
                    
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  Λουτράκι 04/09/2020 
        ΝΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                   Αριθ. Πρωτ: 15293 
  Δ Η Μ Ο Σ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -     
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
Τμήμα:           Διοικητικό 
Γραφείο:         Δ.Σ. & Ο.Ε. & Ε.Π.Ζ. 
Ταχ. Δ/νση:    Ιάσονος & Εθν. Αντιστάσεως 
Ταχ.Κώδικας: 20300  Λουτράκι 
Πληρ/ρίες:     Διαμαντοπούλου  Αργυρώ 
Τηλέφωνο:  27443-60123  
Fax :    27440-64858                                                       
E-Mail:           diamant@loutraki.gr                                         ΠΡΟΣ:                                 

                                                                         1. Κορινθιακή Ημέρα 
                                                                                               

 ΘΕΜΑ: Δημοσίευση περιληπτικής διακήρυξης συνοπτικού  
                        διαγωνισμού 

                
Σας αποστέλλουμε αντίγραφο ταυτάριθμης περιληπτικής διακήρυξης 

συνοπτικού διαγωνισμού για την εκτέλεση του έργου: "Διαμόρφωση και κατασκευή 
πεζόδρομων και ποδηλατόδρομων εντός του σχεδίου πόλης Ισθμίας", και σας 
παρακαλούμε για τη δημοσίευσή της στο φύλλο της εφημερίδας σας, την Δευτέρα 
07 Σεπτεμβρίου 2020 (ή το αργότερο μέχρι την Τετάρτη 09/09/2020), και την 
αποστολή στο Δήμο τριών (3) φύλλων, με το σχετικό τιμολόγιο για την εξόφλησή 
του. 

 
ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 
 Ο Δήμαρχος Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγ. Θεοδώρων προκηρύσσει 
συνοπτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο ανάθεσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει της τιμής, για 
την εκτέλεση του έργου: "Διαμόρφωση και κατασκευή πεζόδρομων και 
ποδηλατόδρομων εντός του σχεδίου πόλης Ισθμίας", προϋπολογισμού δαπάνης 
#69.996,76# € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%), για χρονικό διάστημα 
εκατόν είκοσι (120) ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής 
σύμβασης, σύμφωνα με την υπ΄ αριθ. 38/2020 μελέτη της Δ/νσης Τ.Υ. & 
Υπηρεσιών Δόμησης. 
 Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την 22α Σεπτεμβρίου 2020, ημέρα Τρίτη 
και ώρα 9:30 π.μ. (10:00 π.μ. λήξη παραλαβής προσφορών) στα Δημοτικό 
Κατάστημα Λουτρακίου (Ιάσονος 1, Λουτράκι). 
 Οι δικαιούμενοι συμμετοχής στον εν λόγω διαγωνισμό αναφέρονται στο 
άρθρο 21 της οικείας διακήρυξης. 
 Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής 
εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1 β) του ν.4412/2016, το ύψος της 
οποίας καθορίζεται σε ποσοστό 5% επί της αξίας της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α. 
και κατατίθεται πριν ή κατά την υπογραφή της σύμβασης. 
 Οι διαγωνιζόμενοι, πέραν της οικονομικής προσφοράς, πρέπει να 
προσκομίσουν και τα δικαιολογητικά που αναφέρονται στο άρθρο 4.2 της 
διακήρυξης.    

HM1: 04-09-2020 12:51:24HM1: 04-09-2020 12:51:24HM1: 04-09-2020 12:51:24HM1: 04-09-2020 12:51:24HM1: 04-09-2020 12:51:24



 Ο διαγωνισμός θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, τους 
όρους της διακήρυξης και τις λοιπές νομοθετικές διατάξεις, διατάγματα, αποφάσεις 
και εγκυκλίους, όπως ισχύουν. 
 Για περισσότερες πληροφορίες απευθυνθείτε στα γραφεία των υπηρεσιών 
του Δήμου μας, τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (αρμόδιος κ. Μελέτης Κων/νος τηλ. 
27443 60170). 
 
Η παρούσα θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου (www.http://www.loutraki-
agioitheodoroi.gr) και στο Πρόγραμμα Διαύγεια. 
 
 
                                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ       
                                                                                  

        
 
 
                                                                                        Γκιώνης Αλκ. Γεώργιος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                                                                    
1.Δημοσίευση στον πίνακα ανακοινώσεων 
   του Δήμου (με αποδεικτικό) 
2.Επιτροπή Διαγωνισμού 
3. Δ/νση Τ.Υ. & Υπηρεσιών Δόμησης  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

